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Justering av avgift 2023 

Hej!  
 
Vi genomför nu den årliga kontrollen av fakturerade avgifter för 
barn i förskola och fritidshem. Eftersom avgiften baseras på 
hushållets angivna inkomst jämför vi med Skatteverkets uppgifter 
om taxerad inkomst. Den inkomst ni har angett för ert hushåll 
inkomstår 2023 stämmer inte överens med hushållets uppgifter hos 
Skatteverket. Ni har betalat för låg avgift utifrån taxerad inkomst. 
Er avgift för barn i förskola/fritidshem kommer därför att justeras 
retroaktivt för år 2023.  
 
Det justerade beloppet efterdebiteras på aktuell faktura. Eventuell 
ordinarie avgiftsfakturering påverkas inte. Har ni barn både i 
förskola och i fritidshem faktureras den retroaktiva justeringen på 
separata fakturor. 
 

Håll er inkomstuppgift uppdaterad 
För att få rätt avgift och undvika efterdebitering, kontrollera att ni 
har meddelat rätt inkomst för hushållet. Det gör ni enklast via e-
tjänsten på hemsidorna förskola.stockholm eller 
grundskola.stockholm. Ni kan även ladda ned en inkomstblankett 
om ni inte har tillgång till e-tjänsten. 
 

Frågor om avgiftsjusteringen 
Ring Kontaktcenter Stockholm tel. 08-508 11 550 om ni har frågor 
om avgiftsjusteringen och fakturan. Ni kan läsa mer om hur avgift 
och inkomst beräknas på förskola.stockholm eller 
grundskola.stockholm.  
 
Om ni önskar lämna nya underlag eller korrigera uppgifter rörande 
justeringen kontakta oss på tel. 08-508 11 342. 
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